Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

800 Stile Libero

Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

PINTON SOFIA

SFOGGIA GEMMA

DALLA BONA ALESSIA
CHIBA NICOLETTA
ALBANI MICHELA
Categoria Juniores - F

VEDOVATO GIULIA MARIA
MASETTO ELENA
MURARETTO RITA
TREVISAN MARIAVITTORIA
PEDROCCO SARA
GUERRA GIULIA

Categoria Cadetti - F

a b wWwN B
0o~NWE O
NNNDN P

o0 WNBE
oo N U N D
NFENNEDN

1 5 1 MICHELETTI EMMA

2 2 1 SPERAELISA

3 3 1 GOSETTO GIORGIA
Categoria Senior - F

1 4 1 PRAVATOELENA

2 1 1 GHERARDO ANGELA GRETA

Serie

Anno Naz

2009
2010
2009

ITA
ITA
ITA

2009 MDA

2010

2007
2008
2007
2008
2007
2008

2005
2006
2005

2002
2004

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Campionati Regionali di Categoria settore Femminile
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
28/03/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

LEOSPORT
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

HYDROS
HYDROS
PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
TEAM VENETO
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

Tempo Pti

08:58.51
09:13.48
09:16.79
09:26.36
09:42.61

09:07.83
09:09.07
09:15.00
09:16.23
09:23.79
09:27.28

08:49.03
08:54.05
08:56.66

08:53.68
09:08.45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

