## **RISULTATI PER CATEGORIA**

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Mestre, Domenica 12/03/2023 ore 17:22

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia Ra	agazzi - F					
1	6	1	PINTON SOFIA	2009	ITA	RARI NANTES VENEZIA	08:58.51	
2	1	2	SFOGGIA GEMMA	2010	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	09:13.48	
3	3	2	DALLA BONA ALESSIA	2009	ITA	LEOSPORT	09:16.79	
4	7	2	CHIBA NICOLETTA	2009	MDA	NUOTO VENEZIA	09:26.36	
5	8	2	ALBANI MICHELA	2010	ITA	NUOTO VENEZIA	09:42.61	
Cat	egor	ia Ju	uniores - F					
1	4	2	VEDOVATO GIULIA MARIA	2007	ITA	HYDROS	09:07.83	
2	7	1	MASETTO ELENA	2008	ITA	HYDROS	09:09.07	
3	5	2	MURARETTO RITA	2007	ITA	PADOVANUOTO	09:15.00	
4	2	2	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008	ITA	NUOTO VENEZIA	09:16.23	
5	8	1	PEDROCCO SARA	2007	ITA	NUOTO VENEZIA	09:23.79	
6	6	2	GUERRA GIULIA	2008	ITA	PADOVANUOTO	09:27.28	
Cat	egor	ia Ca	adetti - F					
1	5	1	MICHELETTI EMMA	2005	ITA	NUOTO VENEZIA	08:49.03	
2	2	1	SPERA ELISA	2006	ITA	TEAM VENETO	08:54.05	
3	3	1	GOSETTO GIORGIA	2005	ITA	NUOTO VENEZIA	08:56.66	
Cat	egor	ia Se	enior - F					
1	4	1	PRAVATO ELENA	2002	ITA	NUOTO VENEZIA	08:53.68	
2	1	1	GHERARDO ANGELA GRETA	2004	ITA	PADOVANUOTO	09:08.45	